Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 76/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 9 de setembro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

 EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EDITAL  72/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 21 de
Agosto de 2025.

O Diretor-Geral do Ins@tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),
Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, em atendimento à Lei 11.892,
de 29 de dezembro de 2008, ar@go 7º, inciso II, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 2025.2       , para
preenchimento de vagas para o Curso Técnico em Panificação e para o Curso Técnico em
Química, na forma concomitante/subsequente.

http://www.ifpi.edu.br/

CURSO TÉCNICO EM PANIFICAÇÃO – CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

EP1-PPI

INSC. CANDIDATO SC SITUAÇÃO

02 JOELMA CARDOSO DA SILVA EP1-
PPI

Deferido

12 MARIA ANTONIA DOS SANTOS EP1-
PPI

Não compareceu

15 MARIA DO LIVRAMENTO RODRIGUES
DA SILVA

EP1-
PPI

Deferido

16 IONE SOARES PEREIRA EP1-
PPI

Não compareceu

28 DANIEL DA SILVA BARROS SOUSA EP1-
PPI

Deferido

41 ALEXANDRE DE OLIVEIRA MARTINS E
SILVA

EP1-
PPI

Deferido

48 DIVINA COSTA DA SILVA EP1-
PPI

Não compareceu

EP1-Q

INSC. CANDIDATO SC SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO EP1-Q -

EP2-PPI

INSC. CANDIDATO SC SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO EP2-
PPI

-

EP2- Q

INSC. CANDIDATO SC SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO EP2-Q -

CURSO TÉCNICO EM QUÍMICA – CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

EP1-PPI

INSC. CANDIDATO SC SITUAÇÃO

43 FRANCISCO NATHANEL DOS SANTOS
VIANA

EP1-
PPI

Deferido

EP1-Q

INSC. CANDIDATO SC SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO EP1-Q -

EP2-PPI

INSC. CANDIDATO SC SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO EP2-
PPI

-

EP2- Q

INSC. CANDIDATO SC SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO EP2-Q -

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL , em 09/09/2025 15:51:31.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 09/09/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

387934
190c2b3277

	Documento assinado eletronicamente por: